

EZ/263/85/981/2014

Łódź, dnia 08.09.2014 r.
Numer sprawy: **85/ZP/14**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawy: **generatorów nuklidowych 99 Mo/99 Tc** dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawy: generatorów nuklidowych 99 Mo/99 Tc dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi

- I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

W par. 1 ust. 11 – prosimy o zmianę cyfry „5” na „7”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

W par. 2 ust. 3 – prosimy o zmianę terminu płatności na 30dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

W par. 2 ust. 5 – prosimy o wykreślenie słowa „nie” po słowie „Zamawiający”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

W par. 4 ust. 3 – prosimy o zmianę pierwszego zdania na następujące: „podwyższenie stawki VAT przy czym zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zastępca Dyrektora
Dział Zamówień Publicznych
[Podpis]
dr hab. med. *[Podpis]* **Winiński**